АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

12.02.2016 № 57

Об организации проведения городского конкурса «Воспитатель года - 2016»

На основании постановления администрации г. Уварово от 21.01.2016 г.
№ 78 «О проведении городского конкурса «Воспитатель года - 2016», в целях
выявления и поддержки талантливых, творчески работающих воспитателей,
расширения профессиональных контактов, внедрения новых педагогических
технологий в систему образования города, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 11 февраля по 01 марта 2016 года городской конкурс
«Воспитатель года - 2016» (далее - Конкурс) в соответствии с порядком
проведения Конкурса.

2. Утвердить:
- расписание мероприятий Конкурса (приложение 1);
- план работы жюри Конкурса (приложение 2).
3. Методисту МКУ ИМК Шуняевой Л.В. организовать работу жюри

согласно плану работы.
4. Руководителям МБДОУ (Семина Г.Н., Рябова Л.П., Руднева Е.В.,

Кириенко И.А.) обеспечить участие педагогов в Конкурсе и подать заявки в
оргкомитет до 14.02.2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования О.В.Кораблина

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела образования
от 12.02.2016 г. № 57

Расписание мероприятий
в рамках городского конкурса «Воспитатель года - 2016»

№
п/п

конкурсанты группа время

Учебные занятия 25.02.2016г.
на базе МБДОУ «Детский сад «Солнышко»

1 Звягина Анастасия
Александровна «Теремок»

Старшая группа 9.30 - 9.50

2 Новикова Татьяна Сергеевна
«Ивушка»

Подготовительная
группа

10.30 - 10.50

3 Мишустина Людмила
Викторовна «Золотая рыбка»

Подготовительная
группа

10.00 -10.20

4 Баранникова Надежда
Александровна

«Солнышко»

Старшая группа 11.00 - 11.20

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
от 12.02.2016 г. № 57

План работы жюри
городского конкурса

«Воспитатель года — 2016»

Дата Цель Место Время
19.02.2016 Экспертиза материалов заочного

тура
МКУ ИМКК 12.00 -13.00

25.02.2016 Учебные занятия МБДОУ «Детский сад
«Солнышко»

9.30 - 11.50

01.03.2016 Творческая презентация.
Круглый стол.

Торжественное закрытие
Конкурса

МБДОУ «Детский сад
«Солнышко»

9.30